关于 2020 年面向社会专项公开招聘国际教育

学院技术型教师岗位面试相关事项的通知

根据《湖北文理学院 2020年面向社会专项公开招聘工作

人员公告》要求，学校拟于 2020 年 7 月 27 日组织实施国际

教育学院技术型教师岗位面试考核，现将有关事项通知如下：

一、面试名单

杨梦璐、李潇潇、乔杰

二、面试时间

1.报到时间：7月 27 日 8:30

2.面试开始时间：7 月 27 日 9:00

三、面试地点

湖北文理学院致远楼第三会议室

四、有关要求

1.资格审查。应聘考生应携带本人身份证、本科、硕士

毕业证和学位证原件、专业任职资格（职称）证书、获奖证

书等证明材料原件。

2.面试考核

（1）综合素质考察：考生主要从个人教育、工作经历和科

研、实践成果等方面进行自我介绍，时间 3-5分钟。

（2）教学能力考察：考生根据所报考岗位的专业要求，自

选内容设计一节教学课程进行说课，说课开始前需提交说课内容

纸质教案 6份，说课时间为 10-15分钟.

（3）专业能力考察：采用现场提问的方式进行，主要考

核考生的科研认知、研究方向、研究经历和科研成果等。考

生需根据自己科研情况，提供本人科研材料原件（如论文、

课题、成果鉴定等），若无原件，也可以提供复印件或网上

截图打印件。

3.应聘考生若未能在规定时间到达指定地点完成资格审

查，视为自动放弃。